EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 036 /2020

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA
EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.

OBJETO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, QUE
SERÃO UTILIZADOS NO CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO
DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA IV - CENTRO DE
SAÚDE ANTONIO BARBOSA, PROMOVENDO A AMPLIAÇÃO
E QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL, EM
CONFORMIDADE COMM AS DIRETRIZES DA POLITICA
NACIONAL DE SAÚDE E POLÍTICA NACIONAL DE ATENÇÃO
BÁSICA, EM ANTENDIMENTO AO TERMO DE
COMPROMISSO Nº 3127001712281542205.

VALOR GLOBAL
O valor global deste contrato é de R$11.719,10 (onze mil
setecentos e dezenove reais e dez centavos).

PRAZO O prazo de vigência do contrato será compreendido entre as
assinaturas deste contrato com término previsto para 31 de
dezembro de 2020, podendo ser prorrogado à criterio da
Administração.

PROCESSO 0027591

MODALIDADE Pregão Nº 10/2020

FRONTEIRA-MG., 13 de março de 2020

ELAINE PINESSO
Pregoeira